
 

3月 8日上映会延期のご連絡 

 

各位 

 

皆様には、日頃より、NPO法人 Nプロジェクトひと・みち・まちの活動にご

理解ご協力賜り、心より感謝申し上げます。 

私たちは、3月 8日国際女性デーに「百年の蔵」を上映するため、様々な準備

を重ねて参りました。 

しかし、新型コロナウィルスの影響の広がりに終息が見えない状況となってお

ります。富山県には感染者が出ていませんが、総理大臣からの声明等、事態が急

変してきましたことから、あらゆるリスクを考え、関係者協議の上、開催の延期

を決定致しました。 

100 名を超える申し込みがあり心待ちにしてくださっていた皆様には、心よ

り申し訳なく思いますが、今回は延期という方法で、改めて、安心してご参加い

ただける時期に開催したいと存じます。 

延期の日程につきましては、事態の収束を確認した上で決まり次第、改めてお

知らせいたします。 

なお、チケットをお持ちの方は、開催まで大切に保管ください。そのチケット

で御入場いただきますので、よろしくお願いします。 

 

本事業につきまして、さまざまなご協力をくださった皆さま、参加お申し込み

くださった皆さまには、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力のほど、宜

しくお願い申し上げます。まずはお詫びとお知らせを申し上げます。 

                                      

   

                          2020年 3月 2日 

 

NPO 法人 Nプロジェクトひと・みち・まち 

理事長  大坪 久美子 

 

 

NPO 法人 N プロジェクトひと・みち・まち 

E メール ：npro@live.jp     公式 HP： http://www.npo-npro.com 

mailto:npro@live.jp

